
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

ул. Центральная, 23 , с. Варьеган, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 (Тюменская область), 628638,   

Тел./факс: 8(952)721-00-93,  e-mail: mouvossh@mail.ru 

 

                                                                                                   

 

 

25.07.2023 № 179-о 

 

О внесении изменений  в  Положение 

о распределении  стимулирующих  

выплат  работникам учреждения 

 

На основании письма администрации Нижневартовского района № 16-01-

14-1368/9 от 25.07.2023  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в таблицу 1 Приложение № 1 к приказу № 158-о от 

19.08.2020  «Положение о распределении стимулирующих выплат работникам 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Варьеганская общеобразовательная средняя школа» следующие изменения: 

 

Таблица 1 

Показатели и критерии оценки эффективности деятельности для установления 

стимулирующей выплаты за качество выполняемых работ 

№ 
Показатели 

эффективности 

Критерии 

эффективности 
Индикаторы 

Подтверждающи

й документ 

Мах 

кол-

во 

% 

mailto:mouvossh@mail.ru


1 2 3 4 5 6 

Педагогические работники 

5 Реализация 

мероприятий по 

профилактической 

работе с 

отдельными 

категориями 

обучающихся 

5.1 Эффективность 

мероприятий по 

профилактической 

работе с отдельными 

категориями 

обучающихся 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1.1 Отсутствие 

совершенных преступлений и 

правонарушений 

несовершеннолетними (по 

данным территориального 

органа МВД)– 2% 

5.1.2 Сопровождение детей 

из социально-

неблагополучных семей—

2%; 

 

5.1.3 Профилактическая 

работа с обучающимися и 

родителями—2%;  

 

5.1.4  Уменьшение числа 

обучающихся, состоящих на 

различных видах учета – 4% 

 

5.1.5 Р абота с трудными 

семьями, реализация 

мероприятий, 

обеспечивающих 

взаимодействие с родителями 

воспитанников-2% 

 

5.1.6  Руководство 

дополнительными 

направлениями работы, в том 

числе по выполнению 

функций координатора 

профилактики употребления 

психоактивных веществ, 

психолого-педагогическому 

сопровождению 

обучающихся «группы 

риска» и другие-2% 

 

5.1.7  Оценка за 

интенсивность труда 

работников, задействованных 

в работе с трудными 

подростками, состоящими на 

профилактическом учете-2% 

 

Справка 

социального 

педагога, 

педагога-

психолога, 

согласованная 

заместителем 

директора по 

воспитательной 

работе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Справка 

заместителя 

директора по 

воспитательной 

работе 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

2 

 

 

 

4 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания и действует на 

правоотношения, возникшие с 25 июля 2023 года.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор           С.Л.Антропова 


		2023-10-19T13:51:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРЬЕГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




